
UCHWAŁA NR XXVI/234/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Wydziału 
Zamówien Publicznych Urzędu Miasta Kobyłka

Na podstawie § 77 ust. 2 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 105, poz. 2597, z późn. zm.) 
oraz Załącznika do Uchwały Nr XVI/150/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej po kontroli Wydziału Zamówień 
Publicznych w zakresie realizacji zadań wynikających z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kobyłka.

2. Wystapienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: DAE49041-B76E-4946-A7A5-68974B21FFE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/234/16

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 10 października 2016 r.

Wystąpienie pokontrolne

1. Komisja Rewizyjna sugeruje rozważenie możliwości zwiększenia zatrudnienia w Wydziale Zamówień 
Publicznych o jeden etat.

2. Należy nadzorować i koordynować komórki organizacyjne odpowiedzialne za powstanie Opisu Przedmiotu 
Zamówienia.

3. Należy rozważyć cykliczne szkolenia z zakresu zamówień publicznych dla pracowników Wydziału ze 
szczególnym uwzględnieniem nowelizacji Prawa Zamówień Publicznych wraz z aktami wykonawczymi.

Id: DAE49041-B76E-4946-A7A5-68974B21FFE1. Podpisany Strona 1




